
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

                     2020 року                   Баштанка                                                  №      

Про хід виконання рішення 
виконавчого комітету міської ради від 
30 травня 2019 року №109 «Про 
організацію обліку дітей дошкільного 
віку у 2018/2019  навчальному році» 

та організацію обліку дітей 
дошкільного віку у 2019/2020  
навчальному році  
 

Для забезпечення своєчасного і в повному обсязі обліку дітей 
дошкільного віку, з метою виконання статті 53 Конституції України, статей 

13,66 Закону України «Про освіту», статті 37 Закону України «Про загальну 
середню освіту», статті 18 Закону України  «Про дошкільну освіту», статті 19 

Закону України «Про охорону дитинства», постанови Кабінету Міністрів 
України від 13 вересня 2017 № 684(зі змінами) «Про затвердження Порядку 
ведення обліку дітей  шкільного віку та учнів», керуючись пунктом 4 частини 
першої статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Баштанської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Інформацію про хід виконання рішення виконавчого комітету міської 
ради від 30 травня 2019 року №109 «Про організацію обліку дітей 
дошкільного віку у 2018/2019 навчальному році» прийняти до відома 
(додається). 

2.Затвердити склад робочої групи для організації обліку дітей 
дошкільного віку  (Додаток 1). 

2.Затвердити Положення про роботу робочої групи для організації 
обліку дітей дошкільного віку (Додаток 2). 

 



3. Визначити території обслуговування і закріпити їх за закладами 
дошкільної освіти (Додаток 3). 

5. Затвердити форму списків щодо обліку дітей дошкільного 
віку(Додаток 4). 

6. Директорам закладів дошкільної освіти виконавчого комітету Баштанської 
міської ради: 

Баштанський  ЗДО №2 «Віночок», Митрофановій Тетяні Миколаївні; 

Баштанський ЗДО№3 «Чебурашка», Постиці Тетяні Іванівні; 

Баштанський ЗДО№4 «Дюймовочка», Кравчук Альоні Миколаївні; 

Баштанський ЗДО № 6 «Ягідка», Черновій Зінаїді Миколаївні; 

Добренський ЗДО№ 7 «Лелеченя», Локатирь Олені Петрівні; 

Новоєгорівський ЗДО № 8 «Дивограй», Федорчук Ользі Георгіївні; 

Новоіванівський ЗДО № 9 «Малятко», Молодецькій Альоні Валентинівні; 

Новопавлівський ЗДО № 10 «Сонечко», Кравчині Альоні Геннадіївні;  

Новосергіївский ЗДО№11 «Джерельце», Бригінець Галині Федорівні 

Пісківський ЗДО №12 «Краплинка», Сердюк Аллі Василівні; 

Плющівський ЗДО № 13 «Пролісок», Кодак Любові Андріївні; 

Христофорівський ЗДО №14 «Веселка», Новицькій Світлані Юріївні; 

Явкинський ЗДО № 15 «Калинка», Берест Світлані Юріївні, сприяти 
складанню списків дітей, яким до 01.09.2018 року виповнюється 5 років (на 
кожен рік окремо) та їх уточненню (у двох примірниках 4-А) згідно з 
Постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684(зі змінами)  
«Про затвердження Порядку ведення обліку  дітей  дошкільного віку та учнів» 
та надавати до 01.09. 2020 року. 

       7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  першого 
заступника міського голови  Драгуновського В.В. 

 

Міський голова                                                                            Іван РУБСЬКИЙ  

 


